OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL,
DESTINADO A MANUTENÇÃO DO(S) VEÍCULO(S) DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:
Recursos  transferido  do  executivo  municipal.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 113.920,00 (cento e treze mil, novecentos e vinte
reais) ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 - Material de Consumo.
ASSINATURAS em 20/01/2022, PELA CONTRATANTE: Alexandre
Pereira de Araújo Montenegro, CPF nº. 072.070.914-57. Presidente
da Câmara Municipal, PELA CONTRATADA: Lenilson Eduardo dos
Santos CPF nº 938.232.074-15